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331.00 Vergunde kinderopvang trap 1 en trap 2B van de Vlaamse gemeenschap 

      

september 2018 

 

Laatste aanpassing : 10.09.2018 

 

PC 331.00 VLAAMSE WELZIJNS-EN GEZONDHEIDSSECTOR 

VERGUNDE KINDEROPVANG 

Aanpassing op 1 september 2018 

Trap 1 en trap 2B laagste: index 2 % volgens de Wet van 2 augustus 1971, 

zowel voor de schaallonen als voor de reële lonen. 

 

De loonbarema’s en vergoedingen zijn brutobedragen, tenzij anders 

vermeld. 

_________________________________________________________________________ 

 

1] (T1) trap 1 (basissubsidie) 

 

SCHAALLONEN voor T1 

 

- voor het gewaarborgd minimumloon: zie 330.00 algemeen gewaarborgd minimumloon. 

 

Werklieden 

 

38 uur/week 

 

Dienst  Cat. 1      Cat. 2    Cat. 3     Cat. 4    Cat. 5 

jaren 

   0       7,4379    7,7366     8,6328    8,7446    9,5505 

   1       7,5867    7,8865     8,7816    8,8934    9,5559 

   2       7,7366    8,0348     8,9299    9,0417    9,6875 

   3       7,8865    8,1847     9,0799    9,1916    9,8208 

   5       8,0348    8,3330     9,2298    9,3405    9,9524 

   7       8,1847    8,4818     9,3786    9,4903   10,0846 

   9       8,3330    8,6328     9,5285    9,5505   10,2189 

  11       8,4818    8,7816     9,5505    9,5935   10,3506 

  13       8,6328    8,9299     9,6258    9,7251   10,4827 

  15       8,7816    9,0799     9,7601    9,8595   10,6160 

  17       8,9299    9,2298     9,8923    9,9917   10,7487 

  19       9,0799    9,3786    10,0239   10,1233   10,8809 

  21       9,2298    9,5285    10,1571   10,2555   11,0141 

  23       9,3786    9,5505    10,2893   10,3882   11,1458 

  25       9,5285    9,6258    10,4220   10,5214   11,2780 

  27                           10,5553   10,6531   11,4123 

 

 

Administratief personeel 

 

Dienst  Cat. 1      Cat. 2    Cat. 3     Cat. 4    Cat. 5 

jaren 

   0     1.329,33  1.378,13   1.531,00  1.627,36  1.779,55 

   1     1.353,78  1.408,65   1.567,80  1.659,95  1.812,14 

   2     1.378,23  1.439,23   1.572,84  1.692,54  1.844,73 

   3     1.402,73  1.469,91   1.605,42  1.725,13  1.877,31 
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   5     1.427,18  1.506,55   1.638,01  1.757,71  1.909,90 

   7     1.451,68  1.543,31   1.681,57  1.801,27  1.953,46 

   9     1.476,13  1.572,50   1.768,58  1.888,28  2.040,47 

  11     1.500,58  1.583,68   1.855,60  1.975,30  2.127,48 

  13     1.525,08  1.627,24   1.931,75  2.051,45  2.203,64 

  15     1.549,53  1.670,80   2.007,90  2.127,60  2.279,79 

  17     1.572,50  1.714,36   2.084,05  2.203,75  2.355,94 

  19     1.572,50  1.757,93   2.160,21  2.279,91  2.432,09 

  21     1.589,33  1.801,49   2.236,36  2.356,06  2.508,25 

  23     1.611,06  1.845,05   2.312,51  2.432,21  2.584,40 

  25     1.632,78  1.888,61   2.388,66  2.508,36  2.660,55 

  27     1.654,51  1.932,17   2.464,82  2.584,52  2.736,71 

  29               1.975,73   2.540,97  2.660,67  2.812,86 

 

 

Technisch en paramedisch personeel 

 

Dienst  Cat. 1      Cat. 2    Cat. 3     Cat. 4    Cat. 5 

jaren 

   0     1.329,33  1.463,68   1.670,82  1.725,23  1.870,19 

   1     1.353,78  1.494,41   1.697,98  1.757,82  1.908,31 

   2     1.378,23  1.524,93   1.725,13  1.790,41  1.946,44 

   3     1.402,73  1.555,51   1.752,29  1.822,99  1.984,57 

   5     1.427,18  1.572,50   1.784,87  1.855,58  2.049,85 

   7     1.451,68  1.594,55   1.817,46  1.899,14  2.115,13 

   9     1.476,13  1.627,14   1.850,05  1.986,15  2.180,42 

  10                                              2.424,71 

  11     1.500,58  1.659,73   1.882,63  2.073,16  2.495,60 

  13     1.525,08  1.703,29   1.926,19  2.149,31  2.560,88 

  15     1.549,53  1.746,85   1.969,76  2.225,47  2.626,17 

  17     1.572,50  1.790,41   2.013,32  2.301,62  2.691,45 

  19     1.572,50  1.833,97   2.056,88  2.377,77  2.846,36 

  21     1.589,33  1.877,53   2.100,44  2.453,92  2.908,54 

  23     1.611,06  1.921,10   2.144,00  2.530,08  2.970,71 

  25     1.632,78  1.964,66   2.187,57  2.606,23  3.032,89 

  27     1.654,51  2.008,22   2.231,13  2.682,38  3.095,06 

  29               2.051,78   2.274,68  2.758,54 

  31                          2.318,25 

 

 

Verplegend personeel 

 

Dienst  Cat. 1      Cat. 2    Cat. 3     Cat. 4    Cat. 5    Cat. 6 

jaren 

   0     1.421,26  1.463,68   1.670,82  1.725,23  1.870,19  2.062,61 

   1     1.445,71  1.494,41   1.697,98  1.757,82  1.908,31  2.100,73 

   2     1.470,16  1.524,93   1.725,13  1.790,41  1.946,44  2.138,85 

   3     1.494,66  1.555,51   1.752,29  1.822,99  1.984,57  2.176,98 

   5     1.519,11  1.572,50   1.784,87  1.855,58  2.049,85  2.242,27 

   7     1.543,56  1.594,55   1.817,46  1.899,14  2.115,13  2.307,55 

   9     1.568,06  1.627,14   1.850,05  1.986,15  2.180,42  2.372,84 

  10                                              2.424,71  2.439,23 

  11     1.572,50  1.659,73   1.882,63  2.073,16  2.495,60  2.501,49 

  13     1.583,99  1.703,29   1.926,19  2.149,31  2.560,88  2.571,04 

  15     1.605,72  1.746,85   1.969,76  2.225,47  2.626,17  2.644,13 

  17     1.627,45  1.790,41   2.013,32  2.301,62  2.691,45  2.717,23 

  19     1.649,18  1.833,97   2.056,88  2.377,77  2.846,36  2.846,36 

  21     1.670,90  1.877,53   2.100,44  2.453,92  2.908,54  2.908,54 

  23     1.692,63  1.921,10   2.144,00  2.530,08  2.970,71  2.970,71 
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  25     1.714,36  1.964,66   2.187,57  2.606,23  3.032,89  3.032,89 

  27     1.736,09  2.008,22   2.231,13  2.682,38  3.095,06  3.095,06 

  29               2.051,78   2.274,68  2.758,54 

  31                          2.318,25 

 

 

VERGOEDINGEN 

1) Nachtprestaties of in onderbroken dienst         + 20 % 

 

2) Zondagwerk                                       + 20 % 

 

 

 

 

2] (T2B) trap 2 laagste (lagere subsidie voor inkomenstarief) 

(voormalige kinderopvang onder toezicht) 

 

SCHAALLONEN voor T2B 

 

Geen schaallonen. 

Gewaarborgd effectief minimumloon                           1.707,89 

 

VERGOEDINGEN 

1) Nachtprestaties of in onderbroken dienst         + 20 % 

 

2) Zondagwerk                                       + 20 % 

 


